
Pojeďte s námi na zajímavý výlet
s mikulášskou nadílkou
pro děti ve vlaku.

Parní mikulášský vlak
 4. 12. okružní jízdy Prokopským
údolím a Pražským Semmeringem
 5. 12. výlet za adventní atmosférou
do Benešova u Prahy a Sedlčan
 ve vlacích je řazen bufetový vůz
s bohatou nabídkou občerstvení

Předprodej jízdenek ve všech pokladnách 
a v e-shopu ČD.

Čertohráček
 4. a 5. 12. okružní jízdy po pražských tratích
a Středočeském kraji oblíbeným vlakem
Cyklohráček, ve kterém si děti mohou během
cesty hrát

Prodej jízdenek pouze v den jízdy ve všech
pokladnách ČD a u průvodčích ve vlaku. DALŠÍ INFORMACE

www.facebook.com/cdnostalgie
prahanostalgie@cd.cz

www.cdnostalgie.cz

4. a 5. prosince 2021

PARTNEŘI

Mikulášské jízdy
z nádraží Praha-Smíchov

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY

Změny vyhrazeny. Před termínem jízdy 
doporučujeme ověřit si aktuální informace
na našem webu.

střední Čechy
100.7 FM

střední Čechy
100.7 FM

střední Čechy
100.7 FM

střední Čechy
100.7 FM střední Čechy

100.7 FM
střední Čechy
100.7 FM


